DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 180/2013 – São Paulo, sexta-feira, 27 de setembro de 2013

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

DESPACHO PROFERIDO PELO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, às servidoras abaixo relacionadas, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50316/04-UMED - CRISTIANE KOVACS, no período de 18.09 a 27.09.2013;

-50016/02-UMED - KAREN CRISTINA DANUCALOV BARRANCOS, no dia 20.09.2013;

-50006/12-UMED - PATRICIA FERREIRA DE SANTANA DINIZ, no dia 23.09.2013;

-0016814-70.2013.4.03.8000 - SANDRA BELMONTE, no dia 20.09.2013.

Concedendo licença para tratamento de saúde, às servidoras abaixo relacionadas, nos termos dos artigos 82, 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-01576/94-UMED - FLORINDA PAULA DE ASSUNÇÃO, no dia 19.09.2013;

-02560/96-UMED - MARIA DA CONSOLAÇÃO FERREIRA MENDES, no dia 20.09.2013;

-50431/11-UMED - MARINA MOREIRA CARNEIRO, no período de 20.09 a 29.09.2013.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, ao servidor abaixo relacionado, nos termos do

artigo 83 da Lei nº 8112/90, conforme o seguinte processo:

-50000/02-UMED - AUGUSTO CESAR DE CASTRO, nos dias 18.09 e 19.09.2013.

Licença para tratamento de saúde não homologada, à servidora abaixo relacionada, nos termos dos artigos 202 e

203 da Lei 8112/90, conforme o seguinte período e respectivo processo:

-50239/01-UMED - EDNAIDE GUEDES DO NASCIMENTO, no período de 03.09 a 18.09.2013.

RESOLUÇÃO Nº 348, DE25 DE SETEMBRO DE 2013.

Dispõe sobre a redistribuição de cargo do Quadro de Pessoal deste Tribunal para o Quadro de Pessoal da Seção

Judiciária de São Paulo.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 27/09/2013     1/85

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA -
AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20130926165751-03'00'

RESOLUÇÃO Nº 107, DE 17 DE SETEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

regimentais,

CONSIDERANDO o decidido nos autos do PA/SEI nº 0035111-06.2012.4.03.8000, na 295ª Sessão Ordinária

Administrativa do Órgão Especial, realizada em 11 de setembro de 2013,

R E S O L V E:

Art. 1º Excluir da Resolução nº 101, de 12/12/2012, a partir de sua vigência, em 18/12/2012, a remoção do MM.

Juiz Federal Venilto Paulo Nunes Júnior para a 1ª Vara-Gabinete do Juizado Especial Federal de Araraquara/SP,

em razão do seu falecimento.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA

Desembargador Federal

Presidente

RESOLUÇÃO Nº 108, DE 18 DE SETEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

regimentais, considerando o decidido pelo Órgão Especial desta Corte, nos autos do PA SEI nº 0012960-

68.2013.4.03.8000, na Sessão Extraordinária Administrativa, realizada nesta data,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover os Senhores Juízes Federais, de acordo com o quadro abaixo:

Magistrado(a) Lotação atual
Lotação após

Remoção

Ana Lúcia Jordão Pezarini
3ª Vara Federal Cível São
Paulo/SP

7ª Vara Federal de Execuções Fiscais de
São Paulo/SP

Roberto Santoro Facchini

7ª Vara Federal de Execuções
Fiscais de São Paulo/SP

16º Juiz Federal da 6ª Turma Recursal Cível
dos JEFs de São Paulo/SP (a instalar)

Herbert C. P. de Bruyn Jr.

2ª Vara Federal de Osasco/SP 17° Juiz Federal da 6ª Turma Recursal
Cível dos JEFs de São Paulo/SP (a instalar)

Raquel Fernandez Perrini 8ª Vara Federal Previdenciária de
São Paulo/SP

4ª Vara Federal Cível de São Paulo/SP

Rodrigo Zacharias
1ª Vara Federal de Jaú/SP 1ª Vara Federal de Bauru/SP

Elidia Aparecida de Andrade
Correa

1ª Vara-Gabinete do JEF de
Presidente Prudente/SP

1ª Vara Federal de Ourinhos/SP

Claudia Mantovani Arruga

1ª Vara-Gabinete do JEF de São
Paulo/SP

19º Juiz Federal da 7ª Turma Recursal Cível
dos JEFs de São Paulo/SP (a instalar)

Roberto Lemos dos Santos Filho

1ª Vara Federal de Bauru/SP 5ª Vara Federal Criminal de Santos/SP
(convertida em criminal)

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 27/09/2013     12/85